方与

上市

公司

的关

系

被担

保方

担保

金额

担保

发生

日期

(协议

签署

日)

担保

起始

日

担保

到期日

担保

类型

担保是

否已经

履行完

毕

担保是

否逾期

担保逾

期金额

是否存

在反担

保

是否为

关联方

担保

关

联

关

系

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司

的担保）

报告期末担保余额合计（A）（不包括对子

公司的担保）

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 170,000,000.00

报告期末对子公司担保余额合计（B） 320,000,000.00

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 320,000,000.00

担保总额占公司净资产的比例(%) 15.00

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的

金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保

对象提供的债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

3 其他重大合同

□适用 √不适用

2018 年半年度报告

33 / 132

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
公积金转股 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

302,243,750 71.96 120,897,500 120,897,500 423,141,250 71.96

2018 年半年度报告

34 / 132

其他内资持股 302,243,750 71.96 120,897,500 120,897,500 423,141,250 71.96

其中：境内非国有

法人持股

272,643,750 64.91 109,057,500 109,057,500 381,701,250 64.91

境内自然人持股 29,600,000 7.05 11,840,000 11,840,000 41,440,000 7.05

二、无限售条件流

通股份

117,756,250 28.04 47,102,500 47,102,500 164,858,750 28.04

人民币普通股 117,756,250 28.04 47,102,500 47,102,500 164,858,750 28.04

三、股份总数 420,000,000 100 168,000,000 168,000,000 588,000,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2018年 4月 20日召开的 2017年年度股东大会审议通过 2017年度利润分配和转增股本议案，

同意公司以总股本 420,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，共转增

168,000,000股，本次转增后总股本为 588,000,000 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用√不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期

解除限

售股数

报告期增加限

售股数

报告期末限售

股数
限售原因

解除限

售日期

东方时尚投

资有限公司
243,043,750 0 97,217,500 340,261,250

首次公开

发行限售

2019年 2

月 5日

徐雄 29,600,000 0 11,840,000 41,440,000
首次公开

发行限售

2019年 2

月 5日

北京和众聚

源投资顾问

有限公司

14,800,000 0 5,920,000 20,720,000
首次公开